1

       UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:             /PGDĐT
 V/v rà soát đối tượng thuộc hộ nghèo và
        cận nghèo trong địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thủ Thừa, ngày  24  tháng  6  năm 2020

Kính gửi:
   - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

   - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
                - Hiệu trưởng trường TH và THCS Tân Thành.

Để tiến hành rà soát các đối tượng thuộc hộ nghèo và cận nghèo trong địa
bàn huyện Thủ Thừa, Phòng GD&ĐT phối hợp cùng Hội Khuyến học huyện tổ
chức rà soát các đối tượng trên theo nội dung như sau:

1. Mục đích yêu cầu
- Nắm lại toàn bộ các đối tượng từ mầm non (0 tuổi) đến Trung học phổ

thông (21 tuổi) thuộc hộ nghèo và cận nghèo trong địa bàn huyện Thủ Thừa còn
đang học hoặc đã bỏ học, đã nhận hay chưa nhận học bổng, trợ cấp hay quà để
huyện có kế hoạch tiếp tục hỗ trợ cá nhân cũng như gia đình các đối tượng trên
vượt qua khó khăn.

- Công tác rà soát phải tiến hành có đầy đủ nhân lực (Giáo viên phụ trách
công tác PCGD-XMC các xã, thị trấn), hồ sơ phải đầy đủ chính xác, tránh việc
điều tra sót hoặc trùng lắp thiếu sự công bằng.

* Hồ sơ bao gồm: (Giáo viên phụ trách công tác PCGD-XMC các xã, thị
trấn mang theo)

- Sổ theo dõi công tác PCGDMN cho trẻ em  5 tuổi.
- Sổ theo dõi công tác PCGD Tiểu học.
- Sổ theo dõi công tác PCGD THCS.
- Sổ theo dõi đối tượng 18-21 tuổi.
2. Thời gian và địa điểm
2.1.Thời gian: Ngày 02/7/2020 (thứ năm) đến khi hoàn thành nhiệm vụ

(thời gian làm việc bắt đầu từ 8 giờ 00)
2.2. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.
3. Chủ trì: Phòng GD&ĐT + Hội Khuyến học huyện.

2

4. Thành phần: Toàn bộ Giáo viên phụ trách công tác PCGD-XMC các xã,
thị trấn (khi đi cần mang theo báo cáo định kỳ tháng 6 năm 2020).

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS chỉ đạo giáo
viên phụ trách công tác PCGD-XMC các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện;
- Lưu: VT, GDTX.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Phạm Quốc Tuấn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T16:35:06+0700
	Long An
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T18:59:20+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T18:59:26+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!